UBND TỈNH SÓC TRĂNG

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:              /SVHTTDL-QLTTBCXB

V/v hỗ trợ thông tin, tuyên truyền về phim

tài liệu “Thời đại Hùng Vương”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sóc Trăng, ngày           tháng       năm 2025

                    Kính gửi:

                                    - Báo Sóc Trăng;

               - Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh Sóc Trăng;

                                    - UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch nhận được Công văn số 462/SVHTTDL-

QLBCXB ngày 26/4/2025 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Phú Thọ về

việc hỗ trợ tuyên truyền phim tài liệu “Thời đại Hùng Vương”.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Sóc Trăng đề nghị Báo Sóc Trăng,

Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh Sóc Trăng, Cổng thông tin điện tử của tỉnh,

Cổng thông tin điện tử của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Sóc Trăng và Uỷ

ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố phối hợp, hỗ trợ tuyên truyền trên

Cổng/Trang thông tin điện tử của đơn vị, địa phương bộ phim tài liệu “Thời đại

Hùng Vương” với địa chỉ:

https://drive.google.com/file/d/1zXfU7m_q6tblPxwGWjGDddx0Wn_HY9e

_/view?pli=1).
(Đính kèm Công văn số 462/SVHTTDL-QLBCXB ngày 26/4/2025 của Sở

Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Phú Thọ).

Đề nghị các cơ quan, đơn vị quan tâm phối hợp thực hiện tốt nội dung nêu

trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở VHTTDL tỉnh Phú Thọ (để

biết);

- Cổng thông tin điện tử tỉnh;

- Cổng thông tin điện tử - Sở

VHTTDL ST;

- Lưu: VT, QLTTBCXB.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Văn Đâu

https://drive.google.com/file/d/1zXfU7m_q6tblPxwGWjGDddx0Wn_HY9e_/view?pli=1
https://drive.google.com/file/d/1zXfU7m_q6tblPxwGWjGDddx0Wn_HY9e_/view?pli=1

		2025-05-05T11:28:37+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-05T13:34:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	Châu Thái Duẩn<ctduan@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-05T13:47:05+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Phạm Văn Đâu<pvdau@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-05T14:01:59+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-05T14:02:14+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-05T14:02:20+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-05T14:02:24+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!